Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 1070/2016

Requer Informações referentes à
esteira do PS Edson Mano.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                          CONSIDERANDO, que fomos procurados por munícipes,
solicitando informações referentes à esteira do PS Edson Mano,

                           REQUEIRO, que nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei
Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63,
Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes
informações:

1 Procede a informação de que a esteira de exames do PS
Edson mano está quebrada?

2 Caso positivo, há quanto tempo e qual a previsão para o

conserto?

3    Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de Julho de 2016.

 José Luís Fornasari

“Joi Fornasari”

 Solidariedade
-Vereador-